
Kupní smlouva č. SML/19/2018 
 
Prodávající: 
 
Integrovaná střední škola, Vysoké nad Jizerou, Dr. Farského 300, příspěvková organizace 
Dr. Farského 300, 512 11 Vysoké nad Jizerou 
zastoupena Ing. Markétou Zelinkovou, ředitelkou 
IČO: 00087891 
DIČ: CZ00087891 
Bankovní spojení: KB a.s. Semily 
Číslo účtu: 20436581/0100 
 
 
Kupující: 
 
Pavel Boukal    
435 42 Litvínov - Janov, Holešická 248      
IČO: 49870823 
DIČ: CZ5707281338    
 
 
Předmět prodeje:  universální hrotová bruska tov. zn. BUAJ 28/630 včetně kompletního 

originálního příslušenství 
Rok výroby: 1992 
Výrobce: TOS Kouřim     
Výrobní číslo: 129006  
 
1. Kupní cena předmětu prodeje včetně DPH byla smluvními stranami dohodnuta ve výši:  
302 500,- Kč, slovy: třistadvatisícepětsetkorunčeských. 
2. Technický stav prodávané brusky odpovídá jejímu stáří a účelu používání – výuka žáků. 
3. Kupující prohlašuje, že byl řádně a pečlivě seznámen s technickým stavem předmětu 
prodeje a souhlasí s ním.  
4. Kupující byl především upozorněn na to, že se na brusce již několik roků nepracovalo.   
5. Kupní cena bude uhrazena převodním příkazem na bankovní účet prodávajícího: 
20436581/0100 
6. Po připsání kupní ceny na bankovní účet prodávajícího bude předmět prodeje předán 
kupujícímu s tím, že obě smluvní strany provedou společně demontáž stroje. 
7. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 
8. V případech, které nejsou upraveny touto smlouvou, se smluvní strany zavazují poskytnout 
si vzájemnou součinnost a otázky neřešené v této smlouvě řešit dohodou. 
9. Kupující bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 
zveřejní prodávající v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na 
základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Kupující výslovně souhlasí s tím, aby tato 
smlouva byla v plném rozsahu zveřejněna v registru smluv. 
10. Kupující prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 



11. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí prodávající neprodleně po uzavření smlouvy a o 
dni zveřejnění bude neprodleně informovat kupujícího. 
12. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
13. Po podpisu smluvními stranami nabývá tato smlouva účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv, je vyhotovena ve dvou exemplářích a každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. 
 
 
Ve Vysokém nad Jizerou dne  16. 7. 2018   V Litvínově dne 12. 7. 2018 
 
 
 
 
…………………………………………                                  …………………………………. 

Ing. Markéta Zelinková            Pavel Boukal   
prodávající        kupující  


